
 
 

IČO 61386715 

 

Podle ustanovení § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a podle § 8 odst. 1 (odst. 2 SPD) vyhlášky MŠMT  
č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém vzdělávání                                           

s t a n o v í m 

úplatu za vzdělávání na školní rok 2020/2021 takto: 
 

HUDEBNÍ OBOR Věková hranice Časová dotace 1 měsíc 5 měsíců 

PPHV + PHV 
bez nástroje 

žáci 5 – 7 letí 1 hodina týdně (45 minut) 
 

240,- Kč 1 200,- Kč 

PPHV + PHV 
s nástrojem  
(výuka v kroužku nebo skupině) 

žáci 5 – 7 letí 2 hodiny týdně  
(2x 45 minut – nemusí na sebe navazovat) 
 

340,- Kč 1 700,- Kč 

PPHV + PHV 
s nástrojem* 
(individuální výuka) 

žáci 5 – 7 letí 2 hodiny týdně  
(2x 45 minut – nemusí na sebe navazovat) 
 

440,- Kč 2 200,- Kč 

PPHV + PHV 
se sborem 

žáci 5 – 7 letí 2 hodiny týdně  
(2x 45 minut – nemusí na sebe navazovat) 

280,- Kč    1 400,- Kč 

STARŠÍ ŽÁCI 
individuální výuka hry na nástroj – I. a II. stupeň  
(v hodině je 1 žák) 

žáci 8 – 18 letí 1 hodina týdně (45 minut)  
+ další povinné a povinně volitelné předměty dle ŠVP 

440,- Kč 2 200,- Kč 

STARŠÍ ŽÁCI 
hra v kroužku na nástroj 
(v hodině jsou nejméně 2) 

viz ŠVP 1 hodina týdně (45 minut)  
+ další povinné a povinně volitelné předměty dle ŠVP 

340,- Kč 1 700,- Kč 

rozšířené studium hry na nástroj** viz ŠVP 2 hodiny týdně (90 minut) 640,- Kč 3 200,- Kč 

SPD (individuální výuka)  1 hodina týdně (45 minut) 1 840,- Kč 9 200,- Kč 

SBOR 
pěvecký sbor (ročník 1/1) 

žáci 7 letí 
(1 třída ZŠ) 

2 hodiny týdně  
(2x 45 minut – nemusí na sebe navazovat) 
 

280,- Kč 1 400,- Kč 

STARŠÍ ŽÁCI 
pěvecký sbor (od 2. ročníku) 

žáci 8 – 18 letí 3 hodiny týdně  
(1x 90 minut + 1x 45 minut – nemusí na sebe navazovat) 

340,- Kč 1 700,- Kč 



VÝTVARNÝ OBOR     

skupinová výuka – (ročník 1/0 + 2/0) žáci 5 – 7 letí 2 hodiny týdně (90 minut) 260,- Kč 1 300,- Kč 

skupinová výuka I. a II. stupeň žáci 7 – 18 letí 3 hodiny týdně (135 minut) 368,- Kč 1 840,- Kč 

SPD  3 hodiny týdně (135 minut) 1 840,- Kč           9 200,- Kč        

skupinová výuka – fotografická tvorba  
I. a II. stupeň 

žáci 7 – 18 letí 3 hodiny týdně (135 minut) 400,- Kč 2 000,- Kč 

SPD – fotografická tvorba  3 hodiny týdně (135 minut) 1 840,- Kč      9 200,- Kč 

TANEČNÍ OBOR – rozšířená výuka     

ročník 1/0, 2/0 žáci 5 – 6 letí 2 hodiny týdně (90 minut) 
(2x 45 minut – nenavazuje na sebe) 

280,- Kč    1 400,- Kč 

ročník 1/1, 2/1 žáci 7 – 8 letí 3 hodiny týdně (135minut) 
(1x 70 minut + 1x 65 minut – nenavazuje na sebe) 

320,- Kč    1 600,- Kč 

ročník 3/1 – 7/1 + 1/2 - 4/2 žáci 9 – 18 letí 4 hodiny týdně (180 minut) 
(2x 90minut týdně – nenavazuje na sebe) 

360,- Kč 1 800,- Kč 

SPD  3 hodiny týdně (135 minut) 
(1x 70 minut + 1x 65 minut – nenavazuje na sebe) 

1 840,- Kč 9 200,- Kč 

LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR     

ročník 1/0, 2/0 žáci 5 – 6 letí 2 hodiny týdně (90 minut) 220,- Kč   1 100,- Kč 

skupinová výuka I. a II. stupeň žáci 7 – 18 letí 2 – 3 hodiny týdně (90 – 135 minut) 322,- Kč 1 610,- Kč 

skupinová výuka + individuální výuka 
od 4. ročníku I. stupně a II. stupeň 

žáci 10 – 18 letí 3 hodiny týdně (135 minut) 
1 hodina týdně (45 minut – nemusí na sebe navazovat) 

432,- Kč 2 160,- Kč 

SPD  3 hodiny týdně (135 minut) 1 840,- Kč 9 200,- Kč 
 
            *individuální hra na nástroj může být povolena mimořádně nadaným žákům podle možností školy 
            **rozšířené studium může žák studovat na základě doporučení pedagoga a písemného povolení ředitele školy 
      
Výše úplaty za vzdělávání a časové dotace je závazná. Úplata za vzdělávání bude hrazena pololetně a je splatná do 15. září za I. pololetí a do 15. února za II. pololetí. Ukončí-li žák vzdělávání podle 
Vyhlášky 71/2005 Sb. § 7 odst. 2 písm. a), b) nebo c) úplata za vzdělávání se nevrací. Ukončí-li žák vzdělávání podle § 7 odst. 2 písm. c) z důvodů hodných zvláštního zřetele, zejména zdravotních, lze 
poměrnou část úplaty za vzdělávání vrátit a to jen v případě, že pedagog ve výkaze nevykazuje jeho výuku. Děti zaměstnanců školy hradí 50 % z výše úplaty za vzdělávání při studiu. 
 
 
 

V Praze dne: 01. 09. 2020 
Petr Drešer 
ředitel školy 


